



Bełchatów, dnia 25-02-2019 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

GZP/0707/126/2019

Dot.: Przetarg nieograniczony na **dostawę materiałów bakteriologicznych**
Znak sprawy: GZP/3800/7/2019

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje treść pytań do SIWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Dotyczy: podłoża na płytkach Petriego

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 6 tygodni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: podłoża na płytkach Petriego

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 5 tygodni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: podłoża na płytkach Petriego

Czy Zamawiający w pozycji nr 10 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 6 tygodni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: podłoża w probówkach

Czy Zamawiający w pozycji nr 17 wyrazi zgodę na zaoferowanie roztworu 0,9% NaCl w probówkach (5ml roztworu w probówce 10ml)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: podłoża w probówkach

Czy Zamawiający w pozycji nr 17 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w opakowaniu po 50szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie
Czapliniecka 123, 97-400 Bełchatów

Tel.: +48 44 63 58 200

E-mail: szpital@szpital-belchatow.pl

Nr konta: 61 1440 1257 0000 0000 0192 0529

NIP: 7691787666

Fax: +48 44 63 21 628

Url: www.szpital-belchatow.pl

Regon: 000306503

Pytanie nr 6:

Dotyczy: aparatu do barwienia GRAMA

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu w pełni automatycznego, wykonującego barwienie oraz suszenie preparatów, odstępując od wymogu utrwalania preparatów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7:

Dotyczy: aparatu do barwienia GRAMA

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu, który posiada system zamknięty składający się z dwóch głównych części: modułu barwiącego oraz magazynku na reagenty? Wszystkie odczynniki są szczelnie zamknięte i połączone modułem barwiącym za pomocą wężyków. Podczas całości procesów nie dochodzi do kontaktu operatora z odczynnikiem. Aparat spełnia wszystkie wymogi bezpieczeństwa i higieny pracy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

Dotyczy: aparatu do barwienia GRAMA

Czy Zamawiający dopuści aparat bez opcji monitorowania ważności odczynników oraz wykonanych barwień? Barwniki posiadają długi termin ważności (ponad 12 miesięcy). Aparat każdorazowo do wykonania barwienia pobiera odczynniki z magazynku. Odczynniki użyte jednokrotnie nie są przetrzymywane w aparacie, po barwieniu trafiają do pojemnika na odpady.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Dotyczy: aparatu do barwienia GRAMA

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sygnalizacji poziomu wody i odpadów, przy zachowanej sygnalizacji poziomu barwników?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odstępuje od wymogu obecności w aparacie sygnalizacji poziomu wody i odpadów.

Pytanie nr 10:

Pytania do umowy dzierżawy (zał. nr 3b):

§3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 4 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiającym podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy bez wprowadzania proponowanych zmian.

Pytanie nr 11:

Pytania do umowy dzierżawy (zał. nr 3b):

§3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiającym podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy bez wprowadzania proponowanych zmian.

Pytanie nr 12:

Pytania do umowy (zał. nr 3a):

§4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiającym podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy bez wprowadzania proponowanych zmian.

Pytanie nr 13:

Dotyczy umowy dzierżawy załącznik nr 3b do SIWZ §1 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie strony internetowej, gdzie znajduje się instrukcja obsługi aparatu w języku polskim lub wyrazi zgodę na przesłanie instrukcji razem z podpisaną umową ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiającym podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy bez wprowadzania proponowanych zmian.

Pytanie nr 14:

Dotyczy rozdziału III Opis przedmiotu zamówienia: Czy Zamawiający dopuści poniższe terminy ważności dla poszczególnych produktów?

- Podłoża na płytkach Petriego pkt. 1 i 3 oraz podłoża na płytkach dwudzielnych pkt. 10: minimum 5 tygodni od dnia dostawy
- Podłoża na płytkach Petriego pkt. 2 oraz podłoża chromogenne pkt 12 i 14: minimum 7 tygodni od dnia dostawy
- Podłoża na płytkach Petriego pkt. 4, 7, 9: minimum 6 tygodni od dnia dostawy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15:

Dotyczy rozdziału III Opis przedmiotu zamówienia: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na konfekcjonowanie wszystkich rodzajów podłoży po 20 sztuk w opakowaniu i zaoferowanie ich w ilości w pełni zabezpieczającej zapotrzebowanie Zamawiającego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. Ilość zaoferowanych opakowań handlowych należy zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 16:

Dotyczy rozdziału III Opis przedmiotu zamówienia: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 21 do odrębnego pakietu? Pozwoli to na wzięcie udziału większej ilości oferentów oraz wpłynie na lepsze przygotowanie ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17:

Dotyczy aparatu do barwienia Grama metodą automatyczną:

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferować aparat, który przy użyciu dysz rozpylających zapewnia równomierne nakładanie barwnika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 18:

Dotyczy aparatu do barwienia Grama metodą automatyczną:

Czy Zamawiający wymaga, aby aparat był wyposażony w oddzielny zasobnik, rurkę zasilającą, pompę i dyszę spryskującą dla każdego odczynnika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 19:

Dotyczy aparatu do barwienia Grama metodą automatyczną:

Czy Zamawiający wymaga odczynniki stosowane do barwienia były gotowe do użycia, przechowywane w szczelnie zamkniętych pojemnikach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 20:

Dotyczy aparatu do barwienia Grama metodą automatyczną:

Czy Zamawiający wymaga automatycznego zgłaszania przez aparat konieczności opróżnienia pojemnika na odpady?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 21:

Dotyczy aparatu do barwienia Grama metodą automatyczną:

Czy Zamawiający wymaga automatycznego czyszczenia dysz dozujących odczynnik?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 22:

Dotyczy aparatu do barwienia Grama metodą automatyczną:

Czy Zamawiający wymaga, aby rotor mógł być wyjmowany z aparatu w celu wkładania szkiełek i dokładnego czyszczenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 23:

Dotyczy aparatu do barwienia Grama metodą automatyczną:

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ: Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu, jeśli aparat monitoruje tylko poziom w zbiorniku odpadów a nie wymaga zastosowania wody płuczącej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

W zawiązku z udzielonymi odpowiedziami, dopuszczającymi aparat do barwienia GRAMA metoda automatyczną również o innych parametrach niż pierwotnie zapisano w Zał. nr 4 do SIWZ, Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 4 do SIWZ – parametry techniczno-funkcjonalne. Zmodyfikowany Załącznik nr 4 do SIWZ w załączeniu do niniejszego pisma.

W załączeniu:

- zmodyfikowany załącznik nr 4 do SIWZ – parametry techniczno- funkcjonalne

Do wiadomości:

- strona internetowa Zamawiającego (w miejscu publikacji)

p.o. Dyrektor

dr n. med. Witold Tomaszewski